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§ 48 Skrivelse om trygghet i Skärholmen 

 

- Inkommen Skrivelse, Moderaterna och Centerpartiet som 

sitt ersättaryttrande 

 

Beslut 
Stadsdelsnämnden ger stadsdelsförvaltningen i uppdrag att 

utreda vad som anförs i bilaga. 

 

Förslag till beslut 

Ledamoten Tapani Juntunen (M) anmäler för Moderaterna och 

Centerpartiet, som sitt ersättaryttrande, en skrivelse till 

stadsförvaltningen enligt bilaga.  

 

Beslutsgång 

Ordföranden Lorena Delgado (V) yrkar bifall till att skicka 

skrivelsen till stadsdelsförvaltningen för beredning.  
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Bilaga: Skrivelse om trygghet i Skärholmen, Moderaterna och 

Centerpartiet som sitt ersättaryttrande 

 
Skrivelse till Skärholmens Stadsdelsnämnd 

 

2016-02-25 

 

Tapani Juntunen m.fl. (M) Erik Sihlberg (C) 

  

Trygghet i Skärholmen 

  

I helgen inträffade skottlossning i Skärholmen. Denna typ av 

brutalt våld bidrar till en ökad otrygghet. Skjutningarna är av 

arten att människor kan skadas eller i värsta fall dödas när de 

kommer i skottlinjen eller träffas av rikoschetter.  Våldet 

skapar också en otrygghet och osäkerhet i att röra sig i 

områden där våldet inträffat eller kan inträffa. Vi vill samla 

alla goda krafter, förvaltningar, övriga myndigheter, 

brottförebyggande instanser, föreningar i syftet att med 

förebyggande mobilisera mot tilltagande våld och otrygghet 

och för att vi gemensamt kan hitta förebyggande åtgärder.  

 

 

Med anledning av det ovan beskrivna och även av andra 

trygghetshotande inslag vill vi ställa följande frågor till 

förvaltningen: 

  

1. Föranleder det vi pekat på några särskilda åtgärder från 

förvaltningens sida? Vad kan göras för att förebygga? 

Krävs särskilda informationsåtgärder? Vad kan t ex 

göras vad avser trygghetsmöten i områdets olika 

stadsdelar? 

2. Har förvaltningen informerat sig om den lokala 

polisens prioriteringar och huruvida det som nu sker i 

vår stadsdel kan föranleda omprioriteringar? 

3. Planerar förvaltningen i övrigt åtgärder som kan öka 

tryggheten i vår stadsdel? 
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Då inga övriga frågor förelåg avslutade ordföranden  

Lorena Delgado (V) sammanträdet kl. 19.00.  

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


